
Välkommen som affilierad forskare till Örebro universitet 

Fakultetsnämnden för medicin och hälsa vid Örebro universitet har utifrån din ansökan beslutat 
om att utnämna dig till affilierad forskare.  

I avtalet som tecknats mellan Region Örebro län (RÖL) och Örebro universitet (ORU) framgår att 
du har tillgång till följande tjänster:  

• ORU-konto. Personligt konto för inloggning till universitetets intranät (Inforum), för åtkomst
till det trådlösa nätverket eduroam samt för åtkomst till personlig epostadress i Örebro
universitets maildomän (oru.se)

• Örebro universitetsbibliotek. Du har tillgång till alla elektroniska resurser i form av tidskrifter,
databaser och böcker var du än befinner dig. Samtliga resurser nås via bibliotekets webbplats
www.oru.se/ub. Befinner du dig utanför universitetsområdet krävs inloggning med ditt
orukonto. Vi vill påminna om att inloggningen är personlig och enligt de avtal vi har med
förlagen, har endast de som har en anknytning till Örebro universitet rätt att få åtkomst till e-
resurserna utanför bibliotekets lokaler. Du är naturligtvis välkommen att låna böcker på
biblioteket och få stöd i informationssökning och referenshantering!

• forskningskommunikationsstöd. Kommunikationsavdelningen erbjuder forskare stöd för att nå
ut med sin forskning till bland annat allmänhet, politiker, organisationer och näringsliv - via
media eller direkt. Du kan få hjälp med sammanfattningar i ansökningar och råd och stöd kring
populärvetenskapligt skrivande oberoende om det ska vara på web eller i tryck. Dessutom finns
det möjlighet att få medieträning.

• stöd vid ansökan om extern forskningsfinansiering där ORU är medelsförvaltare www.oru.se/go/
(där RÖL är medelsförvaltare finns stöd inom egen organisation med bas på Campus USÖ)

Enligt avtalet har du följande skyldigheter, att: 

• registrera din vetenskapliga publikation i universitetets publikationsdatabas (DiVA). All
information om registrering i DiVA och det stöd du kan få från biblioteket finns på bibliotekets
webbplats www.oru.se/ub.

• ange följande publiceringsadress på dina vetenskapliga publikationer:
School of Medical Sciences, Faculty of Medicine and Health, Örebro University, Örebro SE-
701 82, Sweden.

Som affilierad forskare har du också möjlighet att få en profilsida, registrera din forskning i 
universitetets forskningsdatabas och synliggöra din forskning via universitetets webbplats.  

Besök gärna webbplatsen för affilierad forskare för mer information. 

Vi ser fram emot ett gott och givande samarbete och hoppas det stöd vi erbjuder kan vara till hjälp 
i ditt forskningsarbete. 
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